Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                  № _________
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 23.12.2014 г. № 100 «О бюджете города Коврова на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции от 27.01.2015 г. № 28, от 25.02.2015 г. № 47, от 27.03.2015 г. № 75, от 14.04.2015 г. № 77, от 29.04.2015 г. № 96,от 27.05.2015 г. № 116,  от 24.06.2015г. № 190, от 14.07.2015 г. № 197, от 29.07.2015 г. № 211, от 26.08.2015г. № 230)

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 23.12.2014 г. № 100 «О бюджете города Коврова на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие дополнения и изменения:

1.1. В статье 1:

- в подпункте 1 пункта 1 цифры «2 407 639,95» заменить цифрами «2 407 695,35»;

- в подпункте 2 пункта 1 цифры «2 517 022,73» заменить цифрами «2 517 078,13»;
- в подпункте 4 пункта 1 цифры «258 900» заменить цифрами «264 720» .

1.2. Статью 5 изложить в следующей редакции:

«С т а т ь я  5. Особенности использования бюджетных ассигнований на обеспечение деятельности органов местного самоуправления и муниципальных казенных учреждений города Коврова.
1. Решения, приводящие к увеличению в 2015 году численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных казенных учреждений г.Коврова, не принимаются, за исключением решений, связанных с исполнением переданных государственных полномочий Российской Федерации, Владимирской области.

2. Установить, что в 2015 году не осуществляется индексация окладов месячного денежного содержания по должностям муниципальных служащих в муниципальном образовании город Ковров предусмотренных статьей 6 Положения об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании город Ковров утвержденного решением Совета народных депутатов города Коврова от 26 сентября 2007г. № 136 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании город Ковров»».
2.  Приложения    3, 5, 7,  9,  11  к решению Совета народных депутатов города Коврова от 23.12.2014 г. № 100 «О бюджете города Коврова на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям   3, 5, 7,  9,  11.
	Председатель Совета  народных
 депутатов города Коврова
_________________ И.Н. Зотова

	Глава города Коврова
_________________ А.В. Зотов

PAGE